
REPUBLIKA  HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KOSTRENA 
STRUČNO POVJERENSTVO ZA 

PROVEDBU POSTUPKA JAVNE NABAVE 
 
KLASA: 363-01/19-06/08 
URBROJ: 2170-07-05-19-3/EM 
Kostrena,    19. studenog 2019. 
 
Evidencijski broj javne nabave: JN-384/01-2019 
 
Predmet: IZVJEŠĆE O PROVEDENOM PRETHODNOM SAVJETOVANJU SA ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA  
 
Naručitelj OPĆINA KOSTRENA, Sv. Lucija 38, 51221 Kostrena, OIB: 32131316182, planira pokrenuti otvoreni 
postupak javne nabave male vrijednosti za nabavu građevinsko obrtničkih radova na ENERGETSKOJ OBNOVI 
ZGRADE DJEČJEG VRTIĆA „ZLATNA RIBICA“ U KOSTRENI – evidencijski broj Naručitelja JN-384/01-2019. 

U skladu s člankom 198. stavkom 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), Naručitelj je dana 9. studenog 
2019. godine poslao na objavu prijedlog Dokumentacije o nabavi za izvedbu građevinsko obrtničkih radova 
na povećanju energetske učinkovitosti zgrade dječjeg vrtića „Zlatna ribica“ u Općini Kostrena na mrežne 
stranice sustava Elektroničkog oglasnika javne nabave u sklopu postupka prethodnog savjetovanja sa 
zainteresiranim gospodarskim subjektima. 

Dokumentacija o nabavi koja je stavljena na savjetovanje između ostalog sadržava: 
− Opis predmeta nabave, 
− Tehničke specifikacije, 
− Kriterije za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta, 
− Kriterije za odabir ponude, 
− Troškovnik radova 

Prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima trajalo je 10 (deset) dana, računajući i 
dan objave dokumentacije za prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima na 
internetskim stranicama Elektroničkog oglasnika javne nabave, odnosno od 9. studenog 2019. godine do 
zaključno s 18. studenog 2019. godine.  

Zainteresirani gospodarski subjekti mogli su, u tijeku trajanja prethodnog savjetovanja, svoje primjedbe i 
prijedloge na objavljenu Dokumentaciju o nabavi pripremljenu za prethodno savjetovanje dostaviti Naručitelju 
putem sustava EOJN, međutim na objavljenu dokumentaciju nije pristigla niti jedna primjedba. 

Sažetak tijeka prethodnog savjetovanja:  
− Datum početka prethodnog savjetovanja: 9. studenog 2019. 
− Datum završetka prethodnog savjetovanja: 18. studenog 2019. 
− Naručitelj tijekom savjetovanja nije održao sastanak sa zainteresiranim gospodarskim subjektima. 
− Nije zaprimljena niti jedna primjedba ili zahtjev gospodarskog subjekta. 

U skladu s navedenim, izvješćuje se da tijekom razdoblja prethodnog savjetovanja sa zainteresiranim 
gospodarskim subjektima nisu dostavljene primjedbe i prijedlozi na objavljenu Dokumentaciju o nabavi 
stavljenu na prethodno savjetovanje. 

Stručno povjerenstvo za javnu nabavu Općine Kostrena:    Martina Zekić, v.r.  
Dario Modrić, v.r.  
Iva Mičetić, v.r.  
Edgar Margan, v.r. 
 

U skladu s člankom 198. stavkom 4. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i člankom 11. Pravilnika o planu nabave, registru  ugovora, 
prethodnom  savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN broj 101/17), Naručitelj ovo Izvješće o provedenom prethodnom 
savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim subjektima stavlja na raspolaganje na internetskim stranicama sustava Elektroničkog 
oglasnika javne nabave. 


	REPUBLIKA  HRVATSKA
	Evidencijski broj javne nabave: JN-384/01-2019
	 Datum početka prethodnog savjetovanja: 9. studenog 2019.
	 Datum završetka prethodnog savjetovanja: 18. studenog 2019.
	 Naručitelj tijekom savjetovanja nije održao sastanak sa zainteresiranim gospodarskim subjektima.
	 Nije zaprimljena niti jedna primjedba ili zahtjev gospodarskog subjekta.
	U skladu s navedenim, izvješćuje se da tijekom razdoblja prethodnog savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima nisu dostavljene primjedbe i prijedlozi na objavljenu Dokumentaciju o nabavi stavljenu na prethodno savjetovanje.
	Stručno povjerenstvo za javnu nabavu Općine Kostrena:    Martina Zekić, v.r.

